ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» апреля 2015 года				                                           № 505

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации города
Твери от 02.02.2015 № 70 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Коммунальное хозяйство города Твери» на 2014-2019 годы», утвержденную постановлением администрации города Твери от 31.10.2013 № 1343»

На основании статьи 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 № 179, в связи с изданием постановления администрации города Твери от 30.10.2014 № 1396 «Об утверждении муниципальной программы города Твери «Коммунальное хозяйство города Твери» на 2015 - 2020 годы»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Твери от 02.02.2015 № 70 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Коммунальное хозяйство города Твери» на 2014-2019 годы», утвержденную постановлением администрации города Твери от 31.10.2013         № 1343».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации города Твери					   Ю.В. Тимофеев